
Artikel Artikelnummer #138964

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 940 €
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Schöne 4,5-Zi-DG-Whg In Bad Krozingen Preis: 940 €



Details Wohnfläche: 105 (m²)
Anzahl Zimmer: 4,5
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.02.19
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Objektbeschreibung Beschreibung: Schöne 4,5-Zi-DG-Maisonettewohnung In Bad Krozingen,
verkehrsberuhigte Zone, gute Einkaufsmöglichkeiten in der unmittelbaren Nähe,
12 Gehminuten zum DB-Bahnhof, 10 Gehminuten zum Ortszentrum. Zu dieser
Wohnung gehören ein Tiefgaragen- und Außenstellplatz. Die Wohnung hat eine
holzverkleidete Mansarde und eine verglaste Loggia. Die Kaltmiete beträgt 940
Euro, (NK inkl. Heizkosten betragen je nach Verbrauch ca, 180 - 220 Euro).
Etage: 2

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr: 1992
Energieausweis: Liegt vor

Ausstattung Gäste-WC
Balkon/Terrasse
Keller
Kabel/SAT TV
Wasch/Trockenraum
Wanne
mit Stellplatz
Teppichboden
Dusche
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Beschreibung Schöne 4,5-Zi-DG-Maisonettewohnung In Bad Krozingen, verkehrsberuhigte Zone,
gute Einkaufsmöglichkeiten in der unmittelbaren Nähe, 12 Gehminuten zum DB-
Bahnhof, 10 Gehminuten zum Ortszentrum. Zu dieser Wohnung gehören ein
Tiefgaragen- und Außenstellplatz. Die Wohnung hat eine holzverkleidete
Mansarde und eine verglaste Loggia. Die Kaltmiete beträgt 940 Euro, (NK inkl.
Heizkosten betragen je nach Verbrauch ca, 180 - 220 Euro).

Objekt Standort Rapunzelweg, 79189 Bad Krozingen, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Rapunzelweg,%2079189%20Bad%20Krozingen,%20Deutschland


Produktbilder
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